
Obsah čísla

 

Vykročení s dobrým skutkem

Píše se teprve několi dní nového roku a každého z nás napadají obvyklé otázky - jaký bude, co přinese, bude úspěšný a
dobrý? Věříme, že to dobré bude převažovat nad tím horším. A protože je ve znamení dvojek, bude rozhodně patřit dvojicím -
hlavně těm zamilovaným. Ale nejen jim pro štěstí posíláme dva slony na snímku Jana Mikšíka, žáka ZŠ Hloubětínská. Pokud
jde o ona tradiční novoroční předsevzetí, ta raději nebudeme pokoušet. Místo nich však pro vás máme tip na dobrý skutek po
celý rok - naším prostřednictvím se můžete stát adoptivním rodičem pražské zoologické zahrady. Stačí, když si pro rok 2002
budete adoptovat nebo sponzorovat zvířátko. Přispějete tím na jeho chov a u ohrožených druhů na jejich záchranu a návrat do
přírody. Přehled finančních částek (minimální 100 Kč, u adopce nad 1 000 Kč) a druhů zvířat k adopci získáte v oddělení
kontaktu s veřejností (tel.: 688 18 00) nebo v naší redakci. Když se rozhodnete pro adopci, obdržíte certifikát s fotografií
vašeho svěřence, u něhož pak bude po celý rok umístěna cedulka s vaším jménem. Navíc budete zváni na akce pořádané zoo
během roku a dostanete také její časopis Trojský koník (vychází 2x ročně). V loňském roce adoptivní rodiče přispěli na chov
zvířat částkou 7 miliónů Kč. Mezi největší sponzory zoo patří firma Coca Cola Beverages sídlící v naší městské části.

jš

obsah.html

